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PIMAN

Réf.

Textes fantaisie
Manches raglan
Multicolore

Veste

CONDITIONNEMENT D'ACHAT

Référence

5PIM32000L
5PIM32000M
5PIM32000S
5PIM3200XL
5PIM3202XL
5PIM3203XL

Taille
L

M

S

XL
XXL
XXXL

Carton
10
10
10
10
10
10
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PIMAN Réf.5PIM320

Couleur Pétrole Matiere Softshell 3 couches : 100% Polyester
stretch mécanique, membrane TPU
Micro polaire : 100% polyester.

300g/m2
Imperméabilité 8000 mm
Respirabilité 3000 g/m2/24h

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

Col : montant Zip central + Protége menton Poche : 2 poches basses zippées contrastées Manches raglan Poignets avec patte de
serrage a scratch

NORME(S)

TAMPON DISTRIBUTEUR

MAJ 15/02/2021

COVERGUARD

Pour plus d'informations, rendez-vous sur www.coverguard-safety.com 555 rue de la Dombes, 01700 Miribel - Tél +33 4 72 26 57 57



